Terça, 19 de Setembro de 2023 | ANO: 4 | Nº 623 | ISSN 2764-6653

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2023 ...................................... 2

Página 1/3

Terça, 19 de Setembro de 2023 ANO: 4 | Nº 623
ISSN 2764-6653

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 025/2023

  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 025/2023 — O Secretário Municipal

de Fazenda e Gestão Orçamentária de Amarante do

Maranhão, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais, com base nas informações constantes no termo de

adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico

pelo Sistema de Registro de Preços n° 025/2023 e de

acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o

objeto do presente processo licitatório à empresa: LUMES

COMÉRCIO OPTICO LTDA, inscrita no CNPJ nº

38.486.571/0001-50, localizada na Rua João Lisboa, nº 806,

Letra C, Bairro Centro – Imperatriz – MA, vencedora de

todos os itens, com proposta apresentada no valor total de

R$ 314.930,00 (trezentos e catorze mil novecentos e trinta

reais). Considerando que o critério de julgamento foi por

Menor Preço por item. Prefeitura Municipal de Amarante

do Maranhão, Estado do Maranhão, em 19 de Setembro  de

2023. Jânio Marinho Viana — Secretário Municipal de

Fazenda e Gestão Orçamentária

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: rcxiljndx1i20230919110933

Página 2/3

Terça, 19 de Setembro de 2023 ANO: 4 | Nº 623
ISSN 2764-6653

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

José Ronaldo Morais Franco
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2023

		2023-09-20T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116 1